00170.003586/2023-15

PRESIDÊNCIA DA REPÚBLICA
Casa Civil

Secretaria-Executiva da Casa Civil
Secretaria de Administração

Diretoria de Recursos Logísticos

TERMO DE APOSTILAMENTO

O DIRETOR DE RECURSOS LOGÍSTICOS DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, usando das suas atribuições, e
conforme o disposto no inciso III do art. 136 da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, registra a alteração da
razão social da contratada, referente ao Contrato nº 32/2023, constante do Processo nº
00170.003586/2023-15.

Com a alteração da razão social, o preâmbulo do contrato original deve ser lido: MOVX TECNOLOGIA LTDA.

CLAUDIO HUMBERTO AMANCIO
Diretor de Recursos Logísticos

Documento assinado eletronicamente por Claudio Humberto Amancio, Diretor(a), em 24/04/2024,
às 13:48, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º, do Decreto nº
10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida informando o código verificador 5692544 e o código
CRC A9A18A3D no site:
https://super.presidencia.gov.br/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Referência: Processo nº 00170.003586/2023-15 SUPER nº 5692544

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
https://super.presidencia.gov.br/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://super.presidencia.gov.br/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0